КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН
ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24.01.2018

№ 10/32
с.Швариха

О Перечне муниципального имущества муниципального образования Нолинский муниципальный район  Кировской  области, необходимого для решения вопросов  местного  значения и подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района
Кировской области, утвержденный решением

Шварихинской сельской Думы от 16.05.2008  № 7/20

В соответствии со статьями 8, 22 Устава муниципального образования сельское поселение Шварихинское Нолинского района Кировской области Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Исключить из Перечня имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Шварихинское сельское  поселение Нолинского района Кировской области, имущество, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель Шварихинской сельской Думы:

        Л.С.Симонов
Глава Шварихинского сельского поселения:

    Г.П.Костенкова

Приложение

к решению Шварихинской

сельской Думы

от 24.01.2018 № 10/32

СПИСОК ОБЪЕКТОВ, ИСКЛЮЧАЕМЫХ ИЗ ПЕРЕЧНЯ

имущества, безвозмездно передаваемого  из муниципальной собственности муниципального

образования Нолинский муниципальный район  Кировской области  в муниципальную собственность

вновь образованного муниципального образования  Шварихинское сельское поселение
	№

п\п
	Вид

Имущества
	Наименование

объекта
	Местонахождение объекта

(адрес)
	Технические

характерис-

тики объекта

	Балансовая стоимость

объекта

(рублей)
	Основание

нахождения

объекта у юридического лица

(вид документа,

дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	Муниципальные унитарные предприятия

	Муниципальное унитарное предприятие «Шварихинская машинно-технологическая станция»

	с.Швариха, ул.Труда, д.26

	4.5

	Квартира № 2
	с.Швариха, ул.Труда, д.4, кв.2
	1976 год,

36 кв.м.

	Решение Нолинской районной Думы Кировской области от 05.12.2014 № 46/269 «О передаче МУП «Шварихинская машинно-техническая станция» в собственность муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области»

 Постановление Правительства Кировской области от 14.04.2015 № 33/195 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области»
	Выписка из ЕГРП от 24.11.2017

	4.8

	Квартира № 1
	с.Швариха, ул.Труда, д.59, кв.1
	1967 год,

38 кв.м.
	107640,00
	Решение Нолинской районной Думы Кировской области от 05.12.2014 № 46/269 «О передаче МУП «Шварихинская машинно-техническая станция» в собственность муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области»

 Постановление Правительства Кировской области от 14.04.2015 № 33/195 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области»
	Выписка из ЕГРП от 22.11.2017